
PÉČE PO OPALOVÁNÍ

Ko
sm

et
ik

a.
Ko

sm
et

ik
a.

 V nabídce také PREDATOR repelent 
JUNIOR spray 150 ml za 99 Kč

V akci také Panthenol 10 % Swiss 
PREMIUM spray 150+25 ml zdarma 
za 119 Kč

•  prémiová řada kosmetických přípravků s unikátním 
složením: s EXTRA vysokým obsahem D-panthenolu 10%, 
vitaminy A, D, E a F a Aloe Vera

• přináší rychlou úlevu
• účinně regeneruje a vyživuje sluncem podrážděnou kůži
• vhodný i pro děti a citlivou pokožku

REPELENT 

•  repelentní spray proti komárům 
a klíšťatům

•  aplikace na pokožku i oděv
•  zvýšený obsah účinných látek
•  vhodné pro děti od 2 let

•  doba účinnosti 6 hodin 
•  dermatologicky testováno SZÚ 

Praha
•  nejprodávanější repelent na trhu 

(dle prodejních dat IMS)

PREDATOR repelent FORTE spray 150 ml

Panthenol 10% Swiss PREMIUM těl. mléko 200  ml + 50 ml zdarma

Imodium 20 tbl. × 2 mg

PRŮJEM

Lé
k 

s 
ú

či
n

n
o

u 
lá

tk
o

u 
lo

p
er

am
id

-h
yd

ro
ch

lo
ri

d
.

K 
vn

it
řn

ím
u 

u
ži

tí
.

Imodium 8 tbl. × 2 mg za 85 Kč

• rychlá a účinná léčba průjmu 
• úleva často již po 1. dávce
•  vhodný pro léčbu většiny akutních i chronických průjmových 

onemocnění 
•  zahušťuje při průjmu stolici a snižuje její častost
• pro dospělé a děti od 6 let

DEZINFEKCE

ENZYMOVÉ LÉKY

Lé
k 

s 
ú

či
n

n
o

u 
lá

tk
o

u 
b

en
za

lk
o

n
iu

m
-c

h
lo

ri
d

.
K 

ze
vn

ím
u 

u
ži

tí
.

Tr
ad

ič
n

í l
ék

 k
 v

n
it

řn
ím

u 
u

ži
tí

. 

Neštípe, nebarví, nezapáchá

Dettol 0,2% 
antiseptický sprej 100 ml

Wobenzym 800 tbl. 

•  k čištění  drobných povrchových 
ran a k likvidaci běžných 
bakterií, které infi kují 
drobné rány

•  v efektivní formě 
ve spreji

•  urychluje hojení po úrazech 
a operacích včetně zákroků 
u zubaře

•  posiluje oslabenou imunitu
•  pomáhá proti opakovaným 

gynekologickým mykózám
•  působí proti otokům nohou 

při cestování

Užívejte léčivé přípravky pouze tehdy, pokud pociťujete příznaky, pro které jsou určené, a po konzultaci s lékařem nebo lékárníkem. Léčivé přípravky omezené při výdeji na lékařský předpis (recept) užívejte výhradně podle doporučení 
lékaře. Účelem tohoto materiálu není zvýšení spotřeby, výdeje nebo předepisování léčivých přípravků. Nenabádáme Vás k nevhodnému, nepřiměřenému nebo neopodstatněnému užívání léků. Vždy si pečlivě 

prostudujte příbalový leták, účinky a použití léků konzultujte s lékařem nebo lékárníkem. Nabídka platí od 9. 7. do 31. 8. 2013 nebo do vyprodání zásob. Běžné ceny v jednotlivých lékárnách se mohou lišit. 
Kompletní seznam lékáren Dr.Max na www.drmax.cz. Využijte služeb naší online poradny na poradna.olomouc@drmax.cz. 

Více než 300 lékáren 

v České republice

Více než 300 lékáre

vvv České republic

* P
la

tí
 p

o
u

ze
 p

ři
 v

ýd
e

ji
 lé

či
v

é
h

o
 p

ří
p

ra
v

k
u

 v
á

za
n

é
h

o
 n

a 
lé

k
a

řs
k

ý 
p

ře
d

p
is

, h
ra

ze
n

é
h

o
 z

 v
e

ře
jn

é
h

o
 

zd
ra

v
o

tn
íh

o
 p

o
ji

št
ě

n
í.

 P
la

tí
 p

o
u

ze
 s

 k
li

e
n

ts
k

o
u

 k
a

rt
o

u
 D

r.
M

a
x

.

119 Kč 

79 Kč 
99 Kč 

151 Kč 

184 Kč 95 Kč 

159 Kč 69 Kč 

2590 Kč 
2890 Kč 

www.drmax.cz9. 7. – 31. 8. 2013



9. 7. – 31. 8. 20139. 7. 31. 8. 20139 7 – 31 8

+

+
Ko

sm
et

ik
a.

Ko
sm

et
ik

a.

SUPERBRONZE SUN 
sprej SPF 15 200 ml

SUN Baby Sprej 
SPF 30 200 ml

SLUNEČNÍ KOSMETIKA

•  obsahuje Bio-urychlovač 
opálení pro okamžitý účinek 

•  vitamin E chrání DNA buněk 
a kůži proti předčasnému 
stárnutí 

•  jemně parfémované produkty 
se snadnou aplikací

•  dopřejte si slunění, ale myslete 
na své zdraví! 

•  nové prémiové a inovativní produkty 
na českém a slovenském trhu 

•  použití těch nejmodernějších 
a nejkvalitnějších UVA a UVB fi ltrů 

•   komfortní použití pro celou rodinu 
do zahraničí či k českému rybníku

V nabídce také SUPERBRONZE SUN 
sprej SPF 20 za 274 Kč

V nabídce také SUN Family sprej 
SPF 25 400 ml za 480 Kč

BRADAVICE

V nabídce také Wartner Cryo 
2. generace za 419 Kč

WARTNER tužka 

•  jednoduchá a snadná aplikace
• účinný již během 1. týdne
• klinicky ověřená účinnost
• pro děti od 4 let

Z
d

ra
vo

tn
ic

ký
 p

ro
st

ře
d

ek
.

Mycoexpert 5 ml + 10 pilníčků

•  komplexní a doporučený postup pro léčbu 
lehké a středně těžké plísně nehtů

•  balení obsahuje patentované sérum, 
praktický  štětečkový aplikátor a 10 pilníčků 
na jedno použití

•  pravidelné opilování postiženého nehtu je 
nedílnou součástí správného postupu léčby

•  účinnost prokázána klinickými studiemi a je 
doporučen Českou podiatrickou společností 

•  vhodný pro dospělé, děti od 4 let a i pro 
diabetiky

Z
d

ra
vo

tn
ic

ký
 p

ro
st

ře
d

ek
.

Ko
sm

et
ik

a.
Z

d
ra

vo
tn

ic
ký

 p
ro

st
ře

d
ek

.

HOJENÍ RAN

REPELENT

ANTIMYKOTIKUM

HemaGel 5 g

Výhodná cena

V nabídce také Autan Tropical 
rozprašovač za 119 Kč

Autan Tropical sprej 100 ml

Gyno-Pevaryl 150 3 vag. čípky

Gyno-Pevaryl 150 combipack 3 vag. čípky + krém 15 g

•  dlouhotrvající ochrana proti 
běžným, tygřím i tropickým 
komárům

• účinný až 8 hodin
•  používejte biocidní přípravky 

bezpečně
•  před použitím si vždy přečtěte údaje 

na obalu a připojené informace 
o přípravku

•  až o 50 % kratší doba hojení akutních
i chronických ran. Vhodné na popáleniny,
odřeniny, řezné rány, opary, chronické rány

• stačí tenká vrstva gelu

ÚSTNÍ HYGIENA
LISTERINE® Antiseptické 
ústní vody 500 ml

•  ničí bakterie i v mezizubním 
prostoru

•  snižují obsah zubního povlaku 
až o 56 % lépe než samotné 
čištění zubů zubním kartáčkem

•  poskytují 24hodinovou ochranu 
před zubním povlakem, a to při 
používání dvakrát denně 

• udržují svěží dech

Ú
st

n
í v

o
d

a.

Ušetřete 30 Kč za Váš recept.*
*Platí pouze při výdeji léčivého přípravku vázaného na lékařský předpis, hrazeného z veřejného zdravotního pojištění.

Platí pouze s klientskou kartou Dr.Max.
*P

Užívejte léčivé přípravky pouze tehdy, pokud pociťujete příznaky, pro které jsou určené, a po konzultaci s lékařem nebo lékárníkem. Léčivé přípravky omezené při výdeji na lékařský předpis (recept) užívejte výhradně podle doporučení 
lékaře. Účelem tohoto materiálu není zvýšení spotřeby, výdeje nebo předepisování léčivých přípravků. Nenabádáme Vás k nevhodnému, nepřiměřenému nebo neopodstatněnému užívání léků. Vždy si pečlivě 

prostudujte příbalový leták, účinky a použití léků konzultujte s lékařem nebo lékárníkem. Nabídka platí od 9. 7. do 31. 8. 2013 nebo do vyprodání zásob. Běžné ceny v jednotlivých lékárnách se mohou lišit. 
Kompletní seznam lékáren Dr.Max na www.drmax.cz. Využijte služeb naší online poradny na poradna.olomouc@drmax.cz. 

• lokální léčba vaginálních mykóz
• přináší okamžitou úlevu
• snadná a pohodlná aplikace

Lé
k 

s 
ú

či
n

n
o

u 
lá

tk
o

u 
ek

o
n

az
o

l-
n

it
rá

t.
Va

g
in

ál
n

í a
 k

ož
n

í p
o

d
án

í .

K nákupu léčivého přípravku Gyno-Pevaryl 
150 3 vag. čípky nebo Gyno-Pevaryl 150 
Combipack 3 vag. čípky + krém 15 g dárek 
Carefree intimní gel Aloe 200 ml zdarma

SLEVA 

–50 Kč

Lé
k 

s ú
či

nn
ou

 lá
tk

ou
 c

et
iri

zi
n-

di
hy

dr
oc

hl
or

id
.

K 
vn

itř
ní

m
u 

už
ití

.

ALERGIE

Analergin 30 tbl.

• přípravek proti alergiím
•  ke zmírnění nosních a očních příznaků sezonní a celoroční 

alergické rýmy, ke zmírnění příznaků chronické kopřivky 
nejasného původu

• přípravek mohou používat dospělí a děti od 6 let 

265 Kč 399 Kč 

135 Kč 

259 Kč 109 Kč 
309 Kč 

139 Kč 

109 Kč 

od 129 Kč 

135 Kč 

302 Kč 

169 Kč 299 Kč 419 Kč 

249* Kč 
*Cena po slevě.

119 Kč 
138 Kč 



9. 7. – 31. 8. 20139. 7. 31. 8. 20139 7 – 31 8

Bonus za každý nákup.*
 *Volně prodejného sortimentu s klientskou kartou Dr.Max.

Užívejte léčivé přípravky pouze tehdy, pokud pociťujete příznaky, pro které jsou určené, a po konzultaci s lékařem nebo lékárníkem. Léčivé přípravky omezené při výdeji na lékařský předpis (recept) užívejte výhradně podle doporučení 
lékaře. Účelem tohoto materiálu není zvýšení spotřeby, výdeje nebo předepisování léčivých přípravků. Nenabádáme Vás k nevhodnému, nepřiměřenému nebo neopodstatněnému užívání léků. Vždy si pečlivě 

prostudujte příbalový leták, účinky a použití léků konzultujte s lékařem nebo lékárníkem. Nabídka platí od 9. 7. do 31. 8. 2013 nebo do vyprodání zásob. Běžné ceny v jednotlivých lékárnách se mohou lišit. 
Kompletní seznam lékáren Dr.Max na www.drmax.cz. Využijte služeb naší online poradny na poradna.olomouc@drmax.cz. 

Lé
k 

s 
ú

či
n

n
o

u 
lá

tk
o

u 
lip

as
a,

 p
an

kr
ea

ti
n 

a 
p

ro
te

as
a.

K 
vn

it
řn

ím
u 

už
it

í.

Lé
k 

s 
ú

či
n

n
o

u 
lá

tk
o

u 
p

an
to

p
ra

zo
l.

K 
vn

it
řn

ím
u 

už
it

í.
Lé

k 
s 

ú
či

n
n

o
u 

lá
tk

o
u 

d
ik

lo
fe

n
ak

.
K 

ze
vn

ím
u 

už
it

í.

D
o

p
ln

ěk
 s

tr
av

y.

Pancreolan forte 60 tbl.Nolpaza 20 mg, 
enterosolventní tablety 14 tbl. 

VERAL NEO 1% gel 100 g

Biopron Forte 30 
+ 10 tobolek ZDARMA

•  obsahuje trávicí enzymy na přírodní bázi, 
které obnovují a zlepšují trávení

•  odstraňuje potíže, jako je pocit plnosti, 
nadýmání a plynatost po jídle 

• dlouhodobá úleva od pálení žáhy
• stačí jen 1 tableta denně

•  k léčbě bolesti, zánětu a otoku 
v postiženém místě

•  probiotikum pro obnovu zdravého trávení i při cestování
•  obsahuje Saccharomyces boulardii
• vhodný pro dospělé a děti od 6. měsíce věku
• nyní akce: 10 tobolek NAVÍC!

D
o

p
ln

ěk
 s

tr
av

y.

DOPLNĚK STRAVY

PÁLENÍ ŽÁHY ZAŽÍVÁNÍ

BOLEST KLOUBŮ A ZAD

Urinal Akut 10 tbl.

• TIP pro Vaši cestovní lékárničku
• 423 000 mg brusinek v 1 tabletě
• účinný od 1. dne užívání

V nabídce také Urinal Akut 20 tbl. 
za 359 Kč

V akci také balení 60 tobolek + 
rehydratační roztok za 319 Kč

D
o

p
ln

ěk
 s

tr
av

y.

Megalecitin FORTE 
100 tob. + 100 tob. ZDARMA

•  obsahuje velké 
množství kyseliny 
linolové, která 
pomáhá udržovat 
zdravou hladinu 
cholesterolu v krvi

BOLEST KŘEČOVÉ ŽÍLY

Exkluzivně v lékárnách Dr.Max  Antistax® chladivý sprej jako DÁREK

Ibuprofen Dr.Max 400 mg 
36 potahovaných tablet Antistax® 360 mg 60 tbl. 

Potahované tablety pro léčbu:
•  bolesti hlavy včetně migrenózní bolesti 
•  bolesti zubů
•  horečky

Komplexní péče o:
• těžké a unavené nohy
• oteklé kotníky a lýtka
•  bolestivé dolní končetinyLé

k 
s 

ú
či

n
n

o
u 

lá
tk

o
u 

ib
u

p
ro

fe
n

. 
K 

vn
it

řn
ím

u 
u

ži
tí

. 

Lé
k 

s 
ú

či
n

n
o

u 
lá

tk
o

u 
su

ch
ý 

vo
d

ný
 

ex
tr

. z
 č

er
ve

n
. l

is
tů

 v
in

n
é 

ré
vy

.
K 

vn
it

řn
ím

u 
u

ži
tí

.

dárek
v hodnotě 

130 Kč

Lé
k 

s 
ú

či
n

n
o

u 
lá

tk
o

u 
n

at
ri

u
m

-p
ik

os
u

lf
át

.
K 

vn
it

řn
ím

u 
u

ži
tí

.

Guttalax® 30 ml

•  šetrné a účinné projímadlo
•  působí přímo v tlustém 

střevě a nezatěžuje tak 
další orgány

•   lze užívat během kojení
•  užívá se večer, úleva 

přichází po ránu
•  v kapkách i tabletách

ZAŽÍVÁNÍ

NOVINKA

109 Kč 

189 Kč 

49 Kč 

99 Kč 

299 Kč 

350 Kč 

165 Kč 

216 Kč 

140 Kč 

225 Kč 

132 Kč 

329 Kč 

145 Kč 

189 Kč

120 Kč 

109 Kč 



9. 7. – 31. 8. 20139. 7. 31. 8. 20139 7 – 31 8

www.drmax.cz

Exkluzivní cena pro držitele klientské 
karty Dr.Max

Platnost nabídky: 1. 7. 2013 – 31. 8. 2013

+

++

Název produktu
Cena pro držitele 

klientské karty Dr.Max

Běžná cena 

Dr.Max

APO-IBUPROFEN RAPID 400 MG SOFT CAPSULES 20 cps. 69,00 Kč 99,00 Kč     
BEPANTHEN CARE MAST drm ung 100 g  269,00 Kč  299,00 Kč      
BIOPRON 9 PREMIUM 30 tob.  219,00 Kč       235,00 Kč      
CENTRUM SILVER S MULTI-EFEKTEM 60 tbl.  399,00 Kč      419,00 Kč      
COLAFIT 60 kostiček  299,00 Kč       359,00 Kč      
COLDREX HORKÝ NÁPOJ S CITRONEM A MEDEM por plv sol 10 ks  139,00 Kč       159,00 Kč      
COREGA fi xační krém extra silný svěží 40 g  89,00 Kč       99,00 Kč      
ENDIARON por tbl. fl m 20× 250 mg  99,00 Kč       115,00 Kč      
EXCIPIAL U LIPOLOTIO 200 ml  109,00 Kč  124,00 Kč      
FENISTIL GEL 1× 30 g  139,00 Kč  159,00 Kč      
HEMAGEL 5 g 139,00 Kč      169,00 Kč      
OFF ROZPRAŠOVAČ 100 ml 89,00 Kč 105,00 Kč      
OLYNTH 0,1% nas spr sol 1× 10 ml  75,00 Kč       89,00 Kč      
PARALEN 500 tbl. 24× 500 mg  29,00 Kč       33,00 Kč      
PHARMATON GERIAVIT por. cps. mol. 100 859,00 Kč       939,00 Kč      
PROSTAMOL UNO por cps. mol 60× 320 mg  399,00 Kč       459,00 Kč      
RENNIE por tbl. mnd 96  159,00 Kč       179,00 Kč      
STOPTUSSIN GTT 50 ml 109,00 Kč 125,00 Kč
TANTUM VERDE MINT/LEMON orm pas 20× 3 mg  129,00 Kč  139,00 Kč      
VOLTAREN EMULGEL drm gel 1× 150 g lam  209,00 Kč  239,00 Kč      
WOBENZYM 800 tbl.  2 590,00 Kč       2 890,00 Kč      

KLIENTSKÝ PROGRAM DR.MAX

Ko
je

n
í j

e 
p

ro
 k

oj
en

ce
 n

ej
le

p
ší

 z
p

ůs
o

b
 v

ýž
iv

y.
Po

tr
av

in
a 

p
ro

 z
vl

áš
tn

í v
ýž

iv
u

.

DĚTSKÁ VÝŽIVA

NESTLÉ Beba 2, 3, 4 PRO – 600 g

• Beba jako jediná na 
trhu obsahuje vědecky 
prokázané účinné 
probiotické bakterie 
Bifi dus BL, podobné 
těm, které se přirozeně 
vyskytují v mateřském 
mléce i trávicím traktu 
plně kojených dětí

Užívejte léčivé přípravky pouze tehdy, pokud pociťujete příznaky, pro které jsou určené, a po konzultaci s lékařem nebo lékárníkem. Léčivé přípravky omezené při výdeji na lékařský předpis (recept) užívejte výhradně podle doporučení 
lékaře. Účelem tohoto materiálu není zvýšení spotřeby, výdeje nebo předepisování léčivých přípravků. Nenabádáme Vás k nevhodnému, nepřiměřenému nebo neopodstatněnému užívání léků. Vždy si pečlivě 

prostudujte příbalový leták, účinky a použití léků konzultujte s lékařem nebo lékárníkem. Nabídka platí od 9. 7. do 31. 8. 2013 nebo do vyprodání zásob. Běžné ceny v jednotlivých lékárnách se mohou lišit. 
Kompletní seznam lékáren Dr.Max na www.drmax.cz. Využijte služeb naší online poradny na poradna.olomouc@drmax.cz. 

Ko
je

n
í j

e 
p

ro
 k

oj
en

ce
 n

ej
le

p
ší

 z
p

ůs
o

b
 v

ýž
iv

y.
Po

tr
av

in
a 

p
ro

 z
vl

áš
tn

í v
ýž

iv
u

.

Hami mléka 2, 3, 4 – 2× 500 g 

• pokračovací mléčná kojenecká a batolecí výživa
• přispívá ke správnému růstu a vývoji miminka

DĚTSKÁ VÝŽIVA

Při koupi 2 ks Combiotic 2, 3, 4, 5 
a HA2 stínítko do auta jako dárek

HiPP BIO Combiotic 2, 3 – 800 g
HiPP HA2 Combiotic – 500 g

•  nová generace kojenecké výživy s jedinečnou kombinací  
Praebiotik®, Probiotik® a Omega 3, které jsou důležité 
pro vývoj mozku a nervových buněk

• Combiotic 2 a 3 navíc v BIO kvalitě
Nabídka dárku navíc platí pouze do vydání zásob.Ko

je
n

í j
e 

p
ro

 k
oj

en
ce

 n
ej

le
p

ší
 z

p
ůs

o
b

 v
ýž

iv
y.

Po
tr

av
in

a 
p

ro
 z

vl
áš

tn
í v

ýž
iv

u
.

Lé
k 

s 
ú

či
n

n
o

u 
lá

tk
o

u 
d

ex
p

an
th

en
o

l, 
ch

lo
rh

ex
id

in
-d

ih
yd

ro
ch

lo
ri

d
.

K 
ze

vn
ím

u 
už

it
í.

PÉČE O POKOŽKU
Bepanthen plus 1× 30 g 
+ dětská náplast 

•  dvojnásobná péče  –  
dezinfi kuje a hojí bez pálení

• vhodný pro děti
•  podporuje hojení  drobných  

povrchových poranění kůže – 
odřeniny, škrábnutí, puchýře

Ko
je

n
í j

e 
p

ro
 k

oj
en

ce
 n

ej
le

p
ší

 z
p

ůs
o

b
 v

ýž
iv

y.
Po

tr
av

in
a 

p
ro

 z
vl

áš
tn

í v
ýž

iv
u

.

Sunar complex 2, 3, 4 600 g 

Při koupi 2 ks Sunar complex 
600 g – Sunarka dětské sušenky 
175 g ZDARMA

• sušená mléčná výživa pro kojence a malé děti
• přirozeně mléčná chuť
•  obsahuje vápník a vitamin D pro zdravý růst kostí

00 g
DÁREK 

NAVÍC

× 55000000 gg

AKČNÍ

BALÍČEK

Při koupi Bepanthen Plus 30 g 
dárek dětská náplast

ÚSTNÍ HYGIENA

V nabídce také Parodantax Fluorid 
75 ml a Parodontax zubní kartáček 
za sníženou cenu 75 Kč

Parodontax Extra Fresh 
zubní pasta 75 ml

• pomáhá zastavit krvácení dásní
•  pomáhá předcházet zánětu dásní
•  přináší dlouhodobý pocit svěžesti
• pro každodenní použití

Zu
b

n
í h

yg
ie

n
a.

NOVINKA

249 Kč 299 Kč
312 Kč 

249 Kč 359 Kč 

378 Kč 

279 Kč 

129 Kč 
149 Kč 

219 Kč 
90 Kč 

75 Kč 


